
 

   

1 

 

Dohoda o spolupráci 
 

Smluvní strany: 

 

České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní   

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 16000 Praha 6 - Dejvice  

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700  

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, děkanem fakulty 

(dále jen „FD“) 

a 

Střední škola letecká s.r.o.   

se sídlem: Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice  

IČO: 26286033 

DIČ: CZ26286033  

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ředitelem školy 

(dále jen „SSL“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného data tuto Dohodu o spolupráci 

 (dále též jen „Dohoda”): 

 

I. 

Forma a obsah spolupráce 

 

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při podání nabídky na výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce 

malého rozsahu s názvem „Zajištění provedení konzultací a teoretických zkoušek dle Part 66 pro uchazeče 

o získání průkazu AML“, která je vypsána v národním elektronickém nástroji https://nen.nipez.cz 

zadavatelem LOM Praha, a.s. pod Č.j. LOM/2024/ÚS–5735. 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze stran nemá dostatečné kapacity pro naplnění této veřejné zakázky 

samostatně a rozhodly se proto pro spolupráci při podání nabídky za podmínek stanovených níže. 

3. Smluvní strany se dohodly na podání nabídky pod hlavičkou FD, s tím, že SSL bude poddodavatelem. 

4. Každá ze stran si je plně vědoma rozsahu působnosti strany druhé, jejích kapacit a možnosti přispění ke 

společně deklarovanému zájmu.  

 

II. 

Ujednání stran 

 

1. Nabídka bude podána FD do termínu podání se všemi náležitostmi. 

2. Do termínu podání zajistí SSL potřebnou součinnost. 

3. Smluvní strany prohlašují, že vzájemná spolupráce v případě výběru nabídky FD bude probíhat následovně: 

a. FD zajistí zkoušení uchazečů  

b. FD zajistí výuku modulů M1 – M6, M8 – M10 

c. SSL zajistí výuku modulů M7, M11 – M17 

4. Organizaci a koordinaci se zadavatelem, LOM Praha, a.s. bude zajišťovat FD. 

5. Komunikaci mezi FD a SSL budou zajišťovat kontaktní osoby: 

a. Za FD: 

https://nen.nipez.cz/


 

   

2 

 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

b. Za SSL: 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

6. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby uzavřená rámcová smlouva s LOM Praha, a.s. byla co 

nejefektivnější k alokaci práce, a aby volnost, která je ve výzvě k podání nabídky obsažena, byla maximálně 

limitována. Toho bude zajištěno poskytováním teoretické výuky všem zájemcům společně, tedy až 20 

osobám naráz. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pro pokrytí nákladů SSL s teoretickou výukou definovanou v bodě III.3.c. a 

zajištěním všech náležitostí s ní dle zadávací dokumentace, bude SSL příslušet odměna 806 400 Kč včetně 

DPH. Tato odměna bude moci být fakturována FD až po obdržení plateb od LOM Praha, a.s. na bankovní 

účet FD. O obdržení platby bude FD SSL neprodleně informovat. 

8. V případě částečné fakturace ze strany FD k LOM Praha, a.s. bude SSL o této informována společně 

s možností fakturovat doposud provedené plnění v rámci zakázky FD, maximálně však do výše obdržené 

platby od LOM Praha, a.s., a to pouze v případě, že veškeré činnosti fakturované LOM Praha, a.s. ze strany 

FD byly vykonány SSL. 

9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti 

s plněním této dohody bez ohledu na to, zda byly označeny jako důvěrné či nikoliv. 

 

III. 

Trvání dohody 

 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu do 30. 9. 2025, do kdy se očekává kompletní vypořádání zakázky a 

příslušných plnění. V případě, že by do dané doby nebylo vypořádání zakázky a příslušných plnění 

dosaženo, zavazují se smluvní strany k uzavření dodatku o prodloužení trvání této dohody. 

2. Tato dohoda pozbyde platnosti v případě, že v rámci dané veřejné zakázky bude vybrán jiný dodavatel a to 

dnem ukončením této veřejné zakázky.  

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a 

číslovanými vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda byla uzavřeno na základě jejich pravé, svobodné a vážné 

vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a podpisem této dohody potvrzují, 

že se dobře seznámily s obsahem této dohody a že se cítí být jejím obsahem plně vázány. Na důkaz souhlasu 

s obsahem této dohody připojují smluvní strany níže své podpisy. 

 

 

V Praze dne …………………………..   V Kunovicích dne …………………………… 

 

Za České vysoké učení technické v Praze   Za Střední školu leteckou, s.r.o. 

Fakultu dopravní     

 

 

 

………………………………………….  …………………………………………… 

        XXXXXXXXXXXXXXXX                    XXXXXXXXXX 

             děkan fakulty dopravní      ředitel SSL 


